
 

 

 

UCHWAŁA Nr 43/2022 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych  

w dyscyplinie matematyka mgr Marii Piekarskiej 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789 z późn. zm.) 

w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na podstawie Uchwały nr 6/2022 

z dnia 10 maja 2022 r. Rady Dyscypliny Matematyka Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. 

Szkoła Nauk Ścisłych UKSW oraz dokumentacji z przeprowadzonego postępowania doktorskiego, 

egzaminów doktorskich i publicznej obrony rozprawy doktorskiej pt. Metody kombinatoryczne 

w teorii punktów stałych postanawia nadać stopień doktora w dziedzinie nauk ścisłych 

i przyrodniczych w dyscyplinie matematyka pani mgr Marii Piekarskiej.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


